cod. 06 - rev. 00 GRUPPI ELETTROPOMPA HV / EP I • MOTOR DRIVEN PUMP SET HV / EP I
AVI s. r. l. Via Brescia n° 7 - 20039 Varedo (MI) tel. ++39 0362 54.47.65 r.a. fax ++39 0362 54.47.88 http// www.avi.it e-mail info@avi.it
3
GRUPPI ELETTROPOMPA HV/EP1
MOTOR-DRIVEN PUMP SET HV/EP1
CARATTERISTICHE TECNICHE •  TECHNICAL CHARACTERISTICS
Portata pompa: 1,7 - 19 cm3/giro
Potenza: 1500 - 8000 W

9
Tipo Codice Tensione Ampere Dimensioni
Type Code Voltage Amps Dimensions
Volt Amp A B
RA 610801605005 12 100
RB 610801605006 12 150
RC 610801605007 24 100
RD 610801605008 24 150
RE 610801605009 24 200
RF 610801605010 40 200
RG 610801605011 72 150
51 94
2,00 3,70
51 94
2,00 3,70
51 94
2,00 3,70
51 94
2,00 3,70
51 94
2,00 3,70
  ACCESSORI •  ACCESSORIES
B
A
Tipo Codice Dimensioni
Type Code Dimensions
A H
PLA 610510119812
PB 3200MV300000
PC 3200MV300191
113,5 58
4,468 2,283
151 106
5,944 4,173
191 146
5,944 5,748
PIEDE DI SOSTEGNO • MOUNTING BRACKET
A
H
M10 x 1,5
G
A
S
1
2
,7
M
6
 x
 1
1
5
10
H
A
(SUPPORTO PIEDE-LANTERNA PLA) • (SPIDER BRACKET SUPPORT)
(I supporti a collare PB e PC alloggiano il gruppo elettropompa supportandolo sul diametro esterno del motore elettrico).
(Collar brackets PB and PC house the electric pump unit, supporting it on the external diameter of the electric motor).
TELERUTTORE • STARTER SWICH
cod. 06 - rev. 00GRUPPI ELETTROPOMPA HV / EP I • MOTOR DRIVEN PUMP SET HV / EP I
AVI s. r. l. Via Brescia n° 7 - 20039 Varedo (MI) tel. ++39 0362 54.47.65 r.a. fax ++39 0362 54.47.88 http// www.avi.it e-mail info@avi.it
1010
MRC2024 V PLA- -- -SP10/3,2HV/EP1
Tipo elettropompa
Type motor-drive pump set
Motore C.C.
Motor
Versione
Version
Motore non ventilato
Non fan-cooled motor
Motore ventilato
Fan-cooled motor
Tipo
Type
Z
V
Volt / Watt
12 - 1500
24 - 2000
24 - 2500
24 - 2500
24 - 3500
24 - 4500
40 - 5000
40 - 6500
72 - 8000
MC1512
MC2024